
1 Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. És Gimn. 28,850 27,750 28,450 85,050

2 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn., Koll. és Óvoda 28,150 27,850 28,100 84,100

3 Miskolc Avasi Gimnázium 28,450 27,150 27,950 83,550

4 Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 27,550 27,300 28,100 82,950

5 Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Koll. 27,800 26,400 27,600 81,800

6 Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 26,000 26,000 26,450 78,450

7 Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 25,250 25,950 27,150 78,350

8 Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 25,450 26,000 26,600 78,050

9 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimn., Egyházzenei Szakgimn. AMI és Koll. 26,050 25,100 26,800 77,950

10 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tecn. 24,900 23,850 23,950 72,700

Tura, 2025. február 21.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév
Tura

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Hunya Szófia Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,700 9,500 9,750 28,950
2 Molnár Noémi Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. És Gimn. 9,750 9,400 9,700 28,850
3 Berzeviczy-Elek Zsófia Eszter Budapest Városmajori Gimn. 9,800 9,400 9,250 28,450
4 Zágonyi Kitti Miskolc Avasi Gimnázium 9,550 9,300 9,450 28,300
5 Czinege Brigitta Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn., Koll. és Óvoda 9,400 9,450 9,400 28,250
5 Zsámboki Adrienn Krisztina Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 9,450 9,250 9,550 28,250
7 Valluch Liza Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. És Gimn. 9,600 9,150 9,450 28,200
8 Juhász Mercédesz Miskolc Avasi Gimnázium 9,650 9,150 9,350 28,150
9 Kővíves Noémi Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. És Gimn. 9,500 9,200 9,300 28,000

10 Hunfalvay Emese Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn., Koll. és Óvoda 9,450 9,200 9,300 27,950
11 Kisely Szonja Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn., Koll. és Óvoda 9,300 9,200 9,350 27,850
11 Balázs Dorka Panna Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Koll. 9,450 9,100 9,300 27,850
11 Molnár Nadin Budapest Gyerekház Iskola 9,400 9,250 9,200 27,850
14 Czigány Panna Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 9,300 9,050 9,350 27,700
15 Lupkovics Leona Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn., Koll. és Óvoda 9,250 9,200 8,900 27,350
16 Martin Eszter Kata Tata Kisalföldi ASZC Jávorka Sándor Mezőgazd. És Élelmiszerip. Techn. 9,350 9,050 8,900 27,300
17 Gyöngyi Virág Anna Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 9,350 9,000 8,800 27,150
18 Vörös Gréta Miskolc Avasi Gimnázium 9,250 8,700 9,150 27,100
18 Hidvéghy Bernadett Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. És Gimn. 9,300 8,900 8,900 27,100
18 Láng Viktória Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,850 8,950 9,300 27,100
21 Tiszai Boglárka Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Koll. 9,300 8,750 8,950 27,000
21 Földi Szabina Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,800 9,000 9,200 27,000
23 Pálóczi Panna Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Koll. 9,050 8,550 9,350 26,950
24 Gaál Antónia Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimn., Egyházzenei Szakgimn. AMI és Koll. 8,950 8,800 9,100 26,850
24 Mészáros Lili Budakeszi Nagy Sándor József Gimn. 8,850 9,100 8,900 26,850
26 Iván Emese Miskolc Avasi Gimnázium 9,000 8,400 9,050 26,450
26 Kormos Kata Nóra Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. És Gimn. 8,500 8,700 9,250 26,450
28 Nagy Norina Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. És Gimn. 8,950 8,200 9,250 26,400
29 Horváth Csenge Dorottya Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,500 8,850 8,950 26,300
29 Forgács Adél Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 8,450 8,700 9,150 26,300
31 Fehérvári Fanni Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 8,200 8,700 8,900 25,800
32 Berente Anett Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 8,550 8,350 8,850 25,750
33 Szász Kinga Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimn., Egyházzenei Szakgimn. AMI és Koll. 8,600 8,250 8,800 25,650
34 Lengyel Boglárka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,550 8,600 25,550
35 Kerekes Boglárka Miskolc Avasi Gimnázium 9,100 7,300 9,100 25,500
36 Hatfaludy Hanga Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimn., Egyházzenei Szakgimn. AMI és Koll. 8,500 8,050 8,900 25,450
36 Koós Jázmin Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Koll. 8,400 8,400 8,650 25,450
38 Erdős Ildikó Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,200 8,500 8,700 25,400
39 Nagy Hédi Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 8,200 8,550 8,600 25,350
39 Arany Réka Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. És Gimn. 9,000 7,350 9,000 25,350
41 Hojsza Lili Petra Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 8,100 8,200 8,650 24,950
42 Bajtai Evelin Abony Török János Református Okt. Kp. Ált. Isk. Gimn. és Szakgimn. 8,750 7,600 8,500 24,850
42 Bárdos Amina Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Koll. 8,000 8,150 8,700 24,850
44 Venicz Hanna Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 8,600 6,900 9,100 24,600
45 Jász Tamara Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,800 8,200 8,550 24,550
46 Pecséri Laura Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tecn. 8,450 8,100 7,900 24,450
47 Szklenár Katalin Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tecn. 8,300 7,800 7,950 24,050
48 Szilvás Réka Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tecn. 8,000 7,950 7,800 23,750
49 Gál Anita Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tecn. 8,050 7,800 7,800 23,650
50 Gelányi Zsófia Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tecn. 8,150 7,250 8,100 23,500
51 Csuba Kitti Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tecn. 8,000 7,450 7,100 22,550
52 Farkas Emma Panna Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Koll. 6,000 7,150 9,200 22,350
53 Tóth Szilvia Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Koll. 7,350 6,350 8,550 22,250
54 Trajcsik Dalma Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn., Koll. és Óvoda - 8,900 9,350 18,250
55 Magyar Lora Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum - 8,650 8,800 17,450
56 Bartos Katalin Anikó Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimn., Egyházzenei Szakgimn. AMI és Koll. - 8,000 8,700 16,700

Tura
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Tura, 2025. február 21. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 9 Ózd

Vezető:

Hidvéghy Bernadett 9,300 8,900 8,900 27,100

Arany Réka 9,000 7,350 9,000 25,350

Nagy Norina 8,950 8,200 9,250 26,400

Kővíves Noémi 9,500 9,200 9,300 28,000

Valluch Liza 9,600 9,150 9,450 28,200

Molnár Noémi 9,750 9,400 9,700 28,850

Össz: 28,850 27,750 28,450 85,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 3 Miskolc

Vezető:

Trajcsik Dalma - 8,900 9,350 18,250

Hunfalvay Emese 9,450 9,200 9,300 27,950

Kisely Szonja 9,300 9,200 9,350 27,850

Lupkovics Leona 9,250 9,200 8,900 27,350

Czinege Brigitta 9,400 9,450 9,400 28,250

Össz: 28,150 27,850 28,100 84,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 5 Miskolc

Vezető:

Kerekes Boglárka 9,100 7,300 9,100 25,500

Iván Emese 9,000 8,400 9,050 26,450

Vörös Gréta 9,250 8,700 9,150 27,100

Juhász Mercédesz 9,650 9,150 9,350 28,150

Zágonyi Kitti 9,550 9,300 9,450 28,300

Össz: 28,450 27,150 27,950 83,550

Tura, 2025. február 21.

Murányi Judit

Széchenyi István Katolikus Techn. És Gimn.

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezsuita Gimn., Koll. és Óvoda

Leskó-Sallai Beáta, Zsadon Fanni

Avasi Gimnázium

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Tura
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 13 Budapest

Vezető:

Horváth Csenge Dorottya 8,500 8,850 8,950 26,300

Földi Szabina 8,800 9,000 9,200 27,000

Czigány Panna 9,300 9,050 9,350 27,700

Zsámboki Adrienn Krisztina 9,450 9,250 9,550 28,250

Össz: 27,550 27,300 28,100 82,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 10 Ózd

Vezető:

Bárdos Amina 8,000 8,150 8,700 24,850

Koós Jázmin 8,400 8,400 8,650 25,450

Tóth Szilvia 7,350 6,350 8,550 22,250

Tiszai Boglárka 9,300 8,750 8,950 27,000

Pálóczi Panna 9,050 8,550 9,350 26,950

Balázs Dorka Panna 9,450 9,100 9,300 27,850

Össz: 27,800 26,400 27,600 81,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 11 Kecskemét

Vezető:

Hojsza Lili Petra 8,100 8,200 8,650 24,950

Magyar Lora - 8,650 8,800 17,450

Berente Anett 8,550 8,350 8,850 25,750

Gyöngyi Virág Anna 9,350 9,000 8,800 27,150

Össz: 26,000 26,000 26,450 78,450

Tura, 2025. február 21.

Kiláné Czompó Ilidkó

Karinthy Frigyes Gimn.

Nagy Andrea

Ózdi József Attila Gimn. és Koll.

Gyurgyik Tímea

Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Tura



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 8 Dabas

Vezető:

Nagy Hédi 8,200 8,550 8,600 25,350

Fehérvári Fanni 8,200 8,700 8,900 25,800

Forgács Adél 8,450 8,700 9,150 26,300

Venicz Hanna 8,600 6,900 9,100 24,600

Össz: 25,250 25,950 27,150 78,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 7 Budapest XVIII.

Vezető:

Lengyel Boglárka 8,400 8,550 8,600 25,550

Jász Tamara 7,800 8,200 8,550 24,550

Erdős Ildikó 8,200 8,500 8,700 25,400

Láng Viktória 8,850 8,950 9,300 27,100

Össz: 25,450 26,000 26,600 78,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 4 Gödöllő

Vezető:

Szász Kinga 8,600 8,250 8,800 25,650

Bartos Katalin Anikó - 8,000 8,700 16,700

Hatfaludy Hanga 8,500 8,050 8,900 25,450

Gaál Antónia 8,950 8,800 9,100 26,850

Össz: 26,050 25,100 26,800 77,950

Tura, 2025. február 21.

Gogolák Pál

Dabasi Táncsics Mihály Gimn.

Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn.

Szilágyi Bernadett

Premontrei Szent Norbert Gimn., Egyházzenei Szakgimn. AMI és Koll.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Tura

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 6 Budapest

Vezető:

Csuba Kitti 8,000 7,450 7,100 22,550

Pecséri Laura 8,450 8,100 7,900 24,450

Szklenár Katalin 8,300 7,800 7,950 24,050

Gál Anita 8,050 7,800 7,800 23,650

Szilvás Réka 8,000 7,950 7,800 23,750

Gelányi Zsófia 8,150 7,250 8,100 23,500

Össz: 24,900 23,850 23,950 72,700

Tura, 2025. február 21.

Póser Antal

Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tecn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Tura


